

Objednávka 2025028

DODAVATEL

Kärcher spol. s r. o.

Modletice 193, 251 01 Modletice

IČO

48535761

DIČ

CZ48535761

ODBĚRATEL

7U s.r.o.

Ortenovo náměstí 947/12a, 170 00 Praha 7

IČO

26418274

DIČ

CZ26418274

Bankovní účet

Způsob platby

Datum vystavení

7.7.2025

Předpokládaný datum dodání

31.8.2025

Kärcher A01 3949 oprava kropícího stroje dle cenové nabídky ze dne 7.7.2025

Poř. Popis	DPH	Množství	Cena / MJ	Cena celkem
1 Oprava základní desky, kloubu, výměna spojek včetně pravidelného servisu	21	1,00	110 824,00 CZK	110 824,00 CZK
Celkem				110 824,00 CZK

%	Základ	Daň	S daní
21	110 824,00	23 273,04	134 097,04
	110 824,00	23 273,04	134 097,04

Celkem 134 097,04 CZK

Smluvní strany výslovně sjednávají, že souhlasí s uveřejněním této objednávky v registru smluv, a že zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv. Uveřejňování těchto smluv zajistí objednatel 7U s.r.o.

Za dodavatele akceptuji tuto objednávku.

Datum: 10.7.2025

Podpis a razítko dodavatele:

KÄRCHER
Kärcher spol. s r. o.
Modletice 193
251 01 Modletice
T +420 323 600
F +420 323 600
IČO 48535761

Městský soud v Praze C 80661

Nabídka opravy

Vaše reference

Cenová nabídka
CE-663611-B7X5

Zakázka/Objednávka
CAS-4472045-Y5K6
WO-0003997476

Datum
07/07/2025

Servisní technik

Zákazník

Jméno: 7U s.r.o.
Ulice: Ortenovo náměstí
947/12a
Psč: 170 00
Obec: Praha 7 Holešovice

Údaje o zařízení

Název: MIC 35
Objednací číslo: 1.442-251.2
Výrobní číslo: 210400

Produktová skupina: MC

Kontaktní osoba:

Telefon:
Mobil:
Email:

Umístění zařízení

Název: 7U
Ulice: Ortenovo náměstí 947/12a
Psč: 170 00
Obec: Praha 7 Holešovice

Popis závady:

Oprava stroje
Kontrola stroje, nejde vypnout motor

Popis řešení:

Oprava kloubu, výměna základních desek, kontrola ruční brzdy a výměna spínače, výměna pravých dveří, výměna levého zrcátka, výměna rychlospojek a klaksonu, dodělení úchytů ke krytu chladiče.

Předběžná cena opravy:

Objednací číslo	Popis	Množství	Základní cena	Cena po slevě	Celková cena bez DPH
6.422-091.0	šroub šestihranný M10 x 25	2	20.00	20.00	40.00
5.111-666.0	Podložka	2	590.00	590.00	1 180.00
6.422-467.0	V - kroužek VA-045	2	75.00	75.00	150.00
7.307-055.0	Závitový čep M6x10 -45H-ZSML ISO 4027	2	28.00	28.00	56.00
5.111-665.0	Plechový díl	1	1 360.00	1 360.00	1 360.00
7.417-003.0	Mazací čep A M6-5.8-A3F DIN71412	3	37.00	37.00	111.00
6.997-506.0	Kryt	3	19.00	19.00	57.00
6.422-468.0	V-kroužek VA-55	2	84.00	84.00	168.00
6.422-470.0	Kloubové ložisko GE35 ES-2RS DS	2	343.00	343.00	686.00
6.422-471.0	Kloubové ložisko GEG40ES-2RS DS	1	755.00	755.00	755.00
6.422-588.0	Základní deska 2MF-PR	2	3 995.00	3 995.00	7 990.00

KÄRCHER

6.422-046.0	Zpětné zrcátko vyhřívané	1	1 872.00	1 872.00	1 872.00
6.375-877.0	Pryžový napínací uzávěr	2	727.00	727.00	1 454.00
6.375-878.0	Držák napínacího uzávěru guma	2	93.00	93.00	186.00
7.303-205.0	Šroub 4x16	12	37.00	37.00	444.00
6.533-052.0	Hydraulická spojka	2	1 725.00	1 725.00	3 450.00
6.533-051.0	Hydraulická spojka	2	856.00	856.00	1 712.00
6.533-053.0	Objímka hydraulické spojky 3/8'	2	1 040.00	1 040.00	2 080.00
6.533-055.0	Konektor hydraulické spojky 3/8'	2	624.00	624.00	1 248.00
6.424-010.0	Mikrospínač	2	876.00	876.00	1 752.00
6.992-206.0	Rameno opěrky levé	1	9 685.00	9 685.00	9 685.00
6.989-357.0	Klakson 082-564-01	1	1 024.00	1 024.00	1 024.00
0.000-382.0	Městská zóna Praha	1	1 500.00	1 500.00	1 500.00
9.657-454.0	zámek 2011	2	297.00	297.00	594.00
0.000-010.0	Drobný materiál	10	100.00	100.00	1 000.00
0.000-381.0	Servisní práce technika	30	1 500.00	1 500.00	45 000.00
7.304-285.0	Šestihranný šroub M6x8 -8.8-ZFSHL ISO 40	2	38.00	38.00	76.00
6.422-591.0	Základní deska 16-0	1	3 549.00	3 549.00	3 549.00
6.422-590.0	Základní deska OF-12μR	1	6 027.00	6 027.00	6 027.00
6.422-628.0	Těsnění pantu	2	208.00	208.00	416.00
5.034-334.0	Úchyt krytu chladiče	2	154.00	154.00	308.00
6.992-208.0	Šroub M8x12 MK6SF	1	119.00	119.00	119.00
6.992-207.0	Podložka	1	37.00	37.00	37.00
6.988-156.0	Filtr	1	1 601.00	1 601.00	1 601.00
0.000-010.0	Drobný materiál	1	100.00	100.00	100.00
6.422-517.0	Filtrační prvek	1	728.00	728.00	728.00
6.422-518.0	Pojistný prvek	1	552.00	552.00	552.00
5.987-000.0	Filtr	1	1 383.00	1 383.00	1 383.00
0.100-020.0	Motorový olej	1	2 191.00	2 191.00	2 191.00
6.504-050.0	Hydraulický válec základny C	1	8 183.00	8 183.00	8 183.00

Cena bez DPH 110,824.00

DPH 23,273.04

Celková cena vč. DPH 134,097.04

Prosíme o potvrzení souhlasu s cenovou nabídkou na e-mail